לפיכך, הנני קובע כי טרם ביצוע הבדיקה, לפחות 15 דקות מהמועד שבו היא בוצעה, לא הכניס הנאשם דבר לפיו.

אשר על כן, לאור ממצאי בדיקת מכשיר הינשוף ומשאלה לא נסתרו על ידי הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה